様式第５号（第６条関係）

かほく市ビジネスイノベーション補助金に係る空き家空き店舗活用事業認定申請書
　　年　　月　　日

かほく市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話　（　　　　）　　　－

　かほく市ビジネスイノベーション補助金について、下記のとおり空き家又は空き店舗であることの認定を受けたいので、かほく市ビジネスイノベーション補助金交付要綱第６条の規定により次の関係書類を添えて申請します。
記

	空き家又は空き店舗の
所在地
	かほく市

	空き家又は空き店舗の前所有者

	事業着手年月日
	年　　　月　　　日

	事業完了予定年月日
	年　　　月　　　日

	添付書類
	１　賃貸借契約書（賃借料補助）
２　改修前の写真
３　平面図、立面図、完成予想図等のレイアウトが分かる図面
４　その他市長が必要と認める書類